CIG B9377DF604 - CUP C53C24001850005 - C33C24001380005. 

Articolo 2. Di autorizzare l’affidamento della fornitura di cui all’articolo 1 della presente 
determinazione all’Operatore Economico RS Components S.r.l. per un importo complessivo 
pari ad € 4.452,00 (euro quattromilaquattrocentocinquantadue/00) al netto 
dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) all’aliquota vigente e come di seguito indicato: 

- € 2.438,70 (euro duemilaquattrocentotrentotto/70) sul Codice Obiettivo 
Funzione 1.05.97 “Programma di Ricerca Spaziale di Base (PRORIS) Annualità 
2023” - Capitolo 2.02.01.05.001.01 “Attrezzature scientifiche (acquisto e 
manutenzione straordinaria” ; 

- € 2.013,40 (euro duemilatredici/40) sul Codice Obiettivo Funzione

[...]

modifiche integrazioni, del Decreto Legislativo numero 39 del 2013 e successive modifiche 
integrazioni, del Decreto Legislativo numero 36 del 31 marzo 2023 e successive modifiche 
integrazioni. 

Articolo 5. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per la fornitura in argomento, in € 
5.431,44 (euro cinquemilaquattrocentotrentuno/44), sul Centro di Responsabilità 1.13 
“OAS Bologna” del Bilancio Annuale di Previsione dell’“Istituto Nazionale di Astrofisica” per 
l’Esercizio Finanziario 2025. 

Bologna, 21 novembre 2025 

Il Direttore 
Dott. Lorenzo Amati1 

1 Firma autografa apposta sul documento originale agli atti di questa Amministrazione